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Бюджеттік бағдарлама бойынша шығындар, барлығы

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығындар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл

	Ағымдағы жыл жоспары

	Жоспарлы кезең

	
	
	
2018 ж

	
2019 ж

	
2020 ж

	                              2021 жыл
	
2022 жыл

	Республикалық бюджет трансферттер есебінен
	мың теңге
	
	217458,0
	269 818,0
	
	

	1). Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігі -  азаматтық қызметшілерге жалақы мөлшерін ұлғайту
	
	
	17 356,0
	
	
	

	2). Азаматтық қызметшілердің, мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің жекелеген санаттарының жалақысын арттыруға, 25%
	
	
	200 102,0
	221 845,0
	
	

	3). Біліктілік санатына қосымша
	
	
	
	47 973,0
	
	

	Облыстық бюджеттен берілетін трансферттерге байланысты (демалыс күндерін көбейту төлемі 42 күнтізбелік күннен 56 күнге дейін)
	
	
	
	51 266,0
	
	

	Облыстық бюджеттің ішкі көздерінің қаражатынан берілетін кредиттер есебінен
	мың теңге
	
	
	65 493,3
	
	

	Ағымдағы жөндеу жұмыстарын жүргізу
	
	
	
	65 493,3
	
	

	Жергілікті бюджет есебінен
	мың теңге
	235 327,0
	261424,5
	283 959,0
	245 853,0
	251 385,0

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығындардың барлығы
	мың теңге
	235 327,0
	478 882,5

	670 536,3
	245 853,0
	251 385,0



Бюджеттік кіші бағдарламаның коды және атауы:011 «Республикалық бюджет трансферті есебінен»

Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:  
мазмұнына байланысты:Мемлекеттік қызметтерді, уәкілеттіліктерді жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттік қызметтерді көрсету
ағымдағы/даму:ағымдағы

Бюджеттік ішкі бағдарламаны сипаттау (негіздеме): азаматтық қызметшілерге жалақы мөлшерін  ең төменгі жалақыдан төмен еңбекақы ұлғайту,  азаматтық қызметшілерге жалақысын арттыру, 25%, біліктілік санатына қосымша.















	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есеп жылы
	Ағымдағы жылдың жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018 жыл
	2019 жыл
	2020 жыл
	2021 жыл
	2022 жыл

	1). Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігі -  азаматтық қызметшілерге жалақы мөлшерін ұлғайту
	Шт.м. және пед.ставкалар
	
	88,5

	
	
	

	2). Азаматтық қызметшілердің, мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің жекелеген санаттарының жалақысын арттыруға, 25%
	
	
	1 985,58




	2 079,03
	
	

	3). Біліктілік санатына қосымша

	адам
	
	
	Педагог-мастер – 15, пед-исследователь – 163, пед-эксперт – 120, пед-модератор -77, барл - 375
	
	


                                               
Бюджеттік бағдарлама бойынша шығындар, барлығы
	Бюджеттік кіші бағдарламалар бойынша шығындар 
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
2018
	Ағымдағы жыл жоспары
2019
	Жоспарлы кезең

	
	
	
	
	2020 ж

	
2021 ж


	
2022 ж



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Бюджеттік кіші бағдарламалар бойынша шығындардың барлығы 
	Мың теңге
	
	217 458,0
	269 818,0
	
	


Бюджеттік кіші бағдарламаның коды және атауы: 015 «Жергілікті бюджет қаражаты есебінен»
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:  
мазмұнына байланысты:Мемлекеттік қызметтерді, уәкілеттіліктерді жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттік қызметтерді көрсету
ағымдағы/даму:ағымдағы
Бюджеттік кіші бағдарламаны сипаттау (негіздеме): Аталған бағдарлама бойынша қаражат мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының жұмысын қамтамасыз етуге жіберілді, оның ішінде: еңбекақы төлеу, канцеляр тауарлары сатып алу, балалардың бір санатын тамақтандыру, компьтерлік бағдарламалардың қызмет етуін қамтамасыз ету, байлансы қызметіне төлеу және т.б. шығындар.
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл

	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018 жыл
	2019 жыл
	2020 жыл
	2021 жыл
	2022 жыл

	1)Осы бағдарламаның аясында қаржыландырылатын мемлекеттік мектепке дейінгі ұйымдарға баратын балалардың саны 
	адам


	190

	310

	310

	310

	310


	2) Жергілікті (қалалық) бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік МДҰ орындардың саны  
	орын
	190
	310


	310


	310


	310



	3). Зерек жаңа балабақшасын жабдықтау
	Ұйымдар
	
	1
	
	
	


Бюджеттік бағдарлама бойынша шығындар, барлығы
	Бюджеттік кіші бағдарламалар бойынша шығындар 
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
2018
	Ағымдағы жыл жоспары
2019
	Жоспарлы кезең

	
	
	
	
	2020 ж

	
2021 ж


	
2022 ж



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Бюджеттік кіші бағдарламалар бойынша шығындардың барлығы 
	Мың теңге
	235 327,0
	261424,5
	283 959,0
	245 853,0
	251 385,0


Бюджеттік кіші бағдарламаның коды және атауы: 028 «Облыстық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен»
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:  
мазмұнына байланысты:Мемлекеттік қызметтерді, уәкілеттіліктерді жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттік қызметтерді көрсету
ағымдағы/даму:ағымдағы
Бюджеттік кіші бағдарламаны сипаттау (негіздеме): 42 күнтізбелік күннен 56 күнге дейін демалыстың ұлғаюына
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есеп жылы
	Ағымдағы жылдың жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018 жыл
	2019 жыл
	2020 жыл
	2021 жыл
	2022 жыл

	Демалыстың төлемі 42 күнтізбелік күннен 56 күнге дейін

	Шт.м. және пед.ставкалар 
	
	
	      
     1 005,8
	
	


Бюджеттік бағдарлама бойынша шығындар, барлығы
	Бюджеттік кіші бағдарламалар бойынша шығындар 
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
2018
	Ағымдағы жыл жоспары
2019
	Жоспарлы кезең

	
	
	
	
	2020 ж

	
2021 ж


	
2022 ж



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Бюджеттік кіші бағдарламалар бойынша шығындардың барлығы 
	Мың теңге
	
	
	
51 266,0
	
	


Бюджеттік кіші бағдарламаның коды және атауы: 034 «Облыстық бюджеттің ішкі көздерінің қаражатынан берілетін кредиттер есебінен»
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:  
мазмұнына байланысты: Мемлекеттік қызметтерді, уәкілеттіліктерді жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттік қызметтерді көрсету
ағымдағы/даму:ағымдағы
Бюджеттік кіші бағдарламаны сипаттау (негіздеме): Ағымдағы жөндеу жұмыстарын жүргізу, білім беру ұйымдарында

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есеп жылы
	Ағымдағы жылдың жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018 жыл
	2019 жыл
	2020 жыл
	2021 жыл
	2022 жыл

	Ағымдағы жөндеу жұмыстарын жүргізу
	Ұйымдар
	
	
	1
	
	


Бюджеттік бағдарлама бойынша шығындар, барлығы
	Облыстық бюджеттің ішкі көздерінің қаражатынан берілетін кредиттер есебінен
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
2018
	Ағымдағы жыл жоспары
2019
	Жоспарлы кезең

	
	
	
	
	2020 ж

	
2021 ж


	
2022 ж



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Бюджеттік кіші бағдарламалар бойынша шығындардың барлығы 
	Мың теңге
	
	
	
15208,0
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BroukerTik 6araapaamanapapl (Kiwi
Garapamanapibl) a3ipiey jxoue Gexiry (kaita GekiTy)
KaFUAAMAPbIHA XKAHE OJIAPAbIH MA3MYHbIHA KOMBIIATHIH
TaaanTapabiH

2-KOCBIMIIACKI

Koxiieray Kanacsel

Ginim Geimi

6acLIBIChIHBIH

’ 2020 xkbUTFbI «21» cayp
No 114 Gy#pbIFbiHa

2- KOChIMILIA

Kexueray Kanacbl

6inim Geimi

6GaCIIBICHIHBIH

2019 XbIIFBl «27» KENTOKCAH
Ne 454 GyiipbIFeiHa

7- KOChIMILIA

KEJIICIIAI

YKorapbl TypFaH GOIKETTIH
HbICAHAJIbI TpaHgW?piﬁeﬁg{iH
GromwerriK Garaapravanik

‘HbIH Qprrmﬁaggpi;,r

2020-2022 xbl1aapra apHaiFad
464 «KokweTay KanacbiHbiH 6itim Geaimi» MM
BIOKETTIK BAFIAPJIAMACbI

BioqskeTTiK 0aFaapaaMaHbIH KOAbI 7koHe aTaybl: 464.009 «Mekrerke neitinri TopGue sxoHe GiniM GepyMeH KaMTaMacel3 CTy»
BrogskerTik Garaapaamanbi 6acwbichi: Kokiieray Kanacsl Ginim Gesnimi GaciubichibiH M.a. JI.bawapoBa

BIoKeTTiK 0AFIAPIAMAHBIH HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK Herisi: «Kaszakcran PecryOnukachiubl OiniM KOHE  FLUILIMABI
JAaMbITyibin 2020-2025 sxpiiiapra apHairat MeMIICKETTIK Garnapiamachl Typabiy Kaszakeran PecnyGnukachl Yximerinin 2019
SKBUIFLL 27 kenrokcannarsl Ne 988 kayawichl; «Memiekertik Ginim Gepy yHbIMaapbl KbI3METKEpJIEPiHiH YJri ITaTTapblH XKOHE
[eIarOrMKalIBIK KbI3METKEpJIEp MEH OJIapFa TEHECTIipiNreH anamaap JiayasbiMAapbIHbIH Tizbecin Gekity Typanby» 2008 xbuirsl 30
kaxrapaarsl Ne77 KP Ykimerinin Kaysibicbl; «A3aMaTTbik KbI3METIinepre, MemJIeKeTTik Gro[KeT KapakKaTbl ecebiHeH ycTanaTbiH
YHBIMAAPAbIH KbI3METKEPIEPiHE, Ka3blHA/BIK KacinopbiHaapIbIH eHOeKaKbl TOICY JKYHeci Typaibhy 2015 *Kblarbl 31 KENTOKCAHAAFDI
Nel193 KP Ykimerinin Kayabicbi;

BlokeTTiK 0aFaapJaMaHbIH TYpi:

MemJIeKeTTiK 0acKapy AeHrefiine 0aiIaHbICThI: KATAIbIK

MA3MYHBIHA GAHIAHBICTBI:MEMICKETTIK KbI3METTEPIL, YaKINeTTiNiKTep/l JKy3ere acbipy KOHE OnaplaH LbIFaThbIH MEMJICKETTIK
KbI3METTEP/I KOPCETY

icke acbipy TacijiHe 0aNAAHBICTbI: KEKE

aFbIMAAFbI/AaMy:arbiMAarbl

BIoKeTTiK GaFaapaaManHbIH MaKeaTbi:MekTenke AeHiHr Ginim Gepy s xKanrbiFa KOKeTIMAININH KAMTaMachl3 €Ty AKOHE THIMAI
Kydiecin kypy. Konta Gap Mexrenke aeHinri yibimaap JKeJICiHIH CaHBIH CaKTay KOHE AaMbITY.

BioKkeTTIK GAFAApAaMaHbIH COHFbI HATHakeci: THiMAI nejarorukaibik Jkyfenep MeH TEXHOJOTHUSAIAP HEri3iHae MEKTenasibl
JAHBIHIBIK TIeH TOpOUEHiH TONBIKKAHBI YPici yuin TuicTi skaFaiiap xacay. MekrerTik 6iiM Gepyre NCHXONOTHAIBIK AaibIHIBIK;
03 XQIKbIHBIH Y3AiK JOCTYPJCPIH €cernke ajna OTBIPBIM, Kairbl anaMi KYHALUILIKTapra yitnecivai 1aMbIFaH TYJIFaHbl TOpOHEney.
1-1eH 6 kacka AeHinri GananapublH Kanb! caHpHaH 59,3 %o Aedi MeKTenKe neiiinri TopOue KoHE OKBITYMEH KaMmTy.

BlowKeTTiKk Garaapaamanbl cunarray (derisgeme): ArajraH Garaapiama OOMBIHIIA KApaXaT MEKTENKe aeiinri Ginim Gepy
YHBIMAAPBIHBIH XKYMBICBIH KaMTaMachl3 €Tyre xKiGepinai, oHbH iwiHge: enGexakpl Teney, KaHLENAp Tayaplapbl Carblll any,
GananapAbiH Gip caHaTbIH TAMAKTAHILIPY, KOMIMbTepIiK GaraapIaMatapIbiH KbISMET €TyiH KaMTaMachl3 €Ty, Gaitnanchl KbI3METiHe
Teney xoHe T.0. whirbiHaap. Kekieray KananbiK MOCIUXAThIHbIR 2020 xbuirbl 9 coypaeri Ne C-42/2 mewimine coikec Garnapiama
comackl 214 519,0 MbIH TeHre comara asaiTbulabl. Kekiueray Kajnacbl okimairinin 2020 xbutesl 17 coypaeri NeA-4/623 kayibICbiHa
colikec Garapiama comachl 65 493,3 MbIH TEHre comara koGeTinai





